
 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 6 
             
 
 
Dotaz: 
Ve vysvětlení/změně zadávací dokumentace č.4 je v popisu Revize č.1 uvedeno, že změny se projevily také 
v části dokumentace D.1.4.7 – slaboproud. Po kontrole projektové dokumentace a výkazu výměr této části 
jsme žádné změny nenašli. 
 
Tímto bych Vás ráda požádala o vysvětlení o jaké změny v projektu a výkazu výměr se jedná. 
 
Odpověď projektanta stavební části: 
Změna se projevila v půdoryse 1.NP v místnosti 1.22 a 1.21, úprava pozice datového rozvaděče, kouřového 
čidla. Změna nemá vliv na výkaz výměr části D.1.4.7-slaboproud. 
 
Dotaz: 
Ve vysvětlení/změně zadávací dokumentace č.4 byly zaslány nové výkazy výměr. 
Kompletní výkazy výměr jsou ve složce VÝKAZY VÝMĚR. 
Dále jsou uvedeny mimo tuto složku ještě další výkazy výměr: 

• příloha č.1_Bazén Znojmo - SO 101_2021_03 - výkaz.xls 

• příloha č.3_Bazén Znojmo - SO 101 - Dod.č.1 – výkaz 

• příloha č.6_Znojmo_SO102_VV_rev1 

• Příloha č.8_IO 102 - S - Soupis prací 
 

Tímto Vás žádáme o vysvětlení, které výkazy výměr jsou platné pro odevzdání nabídky. 
 
Odpověď projektanta stavební části: 
Viz dokument „Vysvětlení zadávací dokumentace č.4“, odstavec Revize č.1 – „Předložená upravená zadávací 
dokumentace rovněž zohledňuje dotazy č.1~č.17.” Výkazy výměr uvedené ve složce – VÝKAZY VÝMĚR- 
obsahují výše uvedené výkazy (přílohač.1;3;6 a 8), platné jsou tedy všechny aktuálně zveřejněné výkazy. 
 
Dotaz: 
 
Ve vysvětlení/změně zadávací dokumentace č.4 umístěném na profilu zadavatele v pátek 12.3.2021 ve 14 
hod, byla zaslána nová kompletní projektová dokumentace a kompletně nové výkazy výměr. 
Z názvů souborů nelze rozeznat kterých konkrétních výkresů se revize č.1 týká.  
Na výkresech nejsou změny žádným způsobem vyznačeny.  
Ve výkazech výměr nejsou změny rovněž žádným způsobem odlišeny. 
Z těchto důvodů je velmi komplikované, obtížné a velmi časově náročné provést porovnání a kontrolu 
zaslané nové dokumentace. Současně je komplikované zorientovat se v nových výkazech výměr a složitě 
dohledat změny týkající se revize 1. 
V návaznosti na všechny zadavatelem provedené změny je nezbytně nutné opětovně oslovit naše 
subdodavatele k zapracování veškerých nových požadavků (provedených změn) do zpracovaných cenových 
nabídek. 
Ve své podstatě se vlastně jedná o nové zadání. 
 
Z výše uvedených důvodů Vás zdvořile žádáme o přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek a to 
minimálně o celou zadávací lhůtu. 
Také bychom rádi požádali o zaslání podkladů k revizi č.1 vč. výkazů výměr, které budou obsahovat 
vyznačení veškerých provedených změn (např. probarvením buňky excelu, revizní obláčky ve výkresech či 
podobně). 
 
Odpověď projektanta stavební části: 



V dokumentu „Vysvětlení zadávací dokumentace č.4“, odstavec Revize č.1 – je u vedeno k čemu se změna 
vztahuje. „Změna se týká úpravy výšky dna plaveckého bazénu na 1,6m a změny místnosti č.1.22, která 
původně sloužila jako sklad, nyní sociální zázemí. Uvedené úpravy se projevili v části dokumentace D.1.1; 
D.1.4.2; D.1.4.4;  D.1.4.6; D.1.4.7; D.2.1 ; D.2.2. Označení změny je výkresech uvedeno nad razítkem, jako 
„Revize č.1 – Splnění dotačních podmínek“. 
 
Vzhledem k jasně definovanému rozsahu změn, úprava výšky dna plaveckého bazénu a změny účelu užívání 
místnosti č.1.22 nebylo nutné na výkresech změny dále značit. 
 
Nejedná se o nové zadání, projekt byl zaslán v plném rozsahu, aby uchazeči měli k dispozici kompletní 
aktuální verzi projektu.  
 
Prodloužení lhůty o celou zadávací lhůtu je vzhledem k rozsahu změn v Revizi č.-1, kdy tyto změny netvoří ani 
2% projektu neadekvátní. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7. 4. 2021 do 9:00.  
 
 
 


